
UCHWAŁA NR XLVIII/42/2022

RADY GMINY ŁUKTA 
z dnia 30.06.2022 r.

w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łukta na lata
2022-2033.

Na podstawie art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. W uchwale Uchwała Nr XLII/69/2021 Gminy Łukta z dnia 29.12.2021 r. w sprawie 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łukta na lata 2022-2033 wprowadza się 
następujące zmiany:

1) załącznik nr 1 -  Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Łukta na lata 2022-2033 
otrzymuje brzmienie załącznika nr 1 do uchwały;

2) w Wykazie wieloletnich przedsięwzięć Gminy Łukta, stanowiącym załącznik nr 2 do 
zmienianej uchwały -  określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

za  organ stanowiący M arta Drozdowska

Kopia z  dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.07.07

Strona 1 z  13



Wieloletnia prognoza finansowa 1)
Ustalona na lata 2022-2025 relacja z art. 243 (poz. 8.3, 8.3.1, 8.4 i 8.4.1) została obliczona według średniej 7-letniej

załącznik nr 1 do
uchwały nr Uchwała Nr XLVI11/42/2022 Rady Gminy Łukta

z dnia 2022-06-30

z tego:

z tego: w  tym:

w  tym:

W yszczególnienie Dochody ogółem x Dochody bieżące x
dochody z tytułu 

udziału we 
wpływach z 

podatku 
dochodowego od 
osób fizycznych

dochody z tytułu 
udziału we 

wpływach z 
podatku 

dochodowego od 
osób prawnych

z  subwencji ogólnej z tytułu dotacji i 
środków 

przeznaczonych na 

cele bieżące x

pozostałe dochody 

bieżące ^ z podatku od 
nieruchomości

Dochody

majątkowex

ze sprzedaży 

majątkux

z tytułu dotacji oraz 
środków 

przeznaczonych na 
inwestycje

Lp t 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2022 26 628406,13 22 837 314,93 2 360047,00 144 706,00 7 0 7 9  010,00 7 484 516,70 5 7 6 9  035,23 3 11 5 9 19 ,0 0 3 791 091,20 1 038 259,20 2 746 832,00

2023 28 045 903,00 21 342 271,00 2 447 369,00 150060,00 7 228845,00 6 157 336,00 5 358661,00 3 065 288,00 6 703 632,00 600000,00 6 1 0 3  632,00

2024 22 589 251,00 22 089 251,00 2 533 027,00 155 312,00 7 481 855,00 6 372 843,00 5 546 214,00 3 17 2 5 73 ,0 0 500 000,00 500 000,00 0,00

2025 23 765 311,00 22 862 375,00 2 621 683,00 160 748,00 7 743 720,00 6 595 893,00 5 740 331,00 3 283 613,00 902 936,00 902 936,00 0,00

2026 24 565 494,00 23 662 558,00 2 713 442,00 166 374,00 8 014750,00 6 826 749,00 5 941 243,00 3 398 539,00 902 936,00 902 936,00 0,00

2027 25 470 021,00 2 4467  085,00 2 805 699,00 172 031,00 8 287 252,00 7 058 858,00 6 143 245,00 3 514 089,00 1 002 936,00 1 002 936,00 0,00

2028 26 074498,00 25 274 498,00 2 898 287,00 177 708,00 8 560 731,00 7 291 800,00 6 345972,00 3 630 054,00 800 000,00 800 000,00 0,00

2029 26 858 008,00 2 6058  008,00 2 988134,00 183 217,00 8 826114,00 7 517 846,00 6 5 4 2  697,00 3 742586,00 800 000,00 800 000,00 0,00

2030 27 613 690,00 26 813 690,00 3 074790,00 188 530,00 9 0 8 2  071,00 7 735 864,00 6 73 2 4 35 ,0 0 3 851 121,00 800 000,00 800 000,00 0,00

2031 28 364 473,00 27 564 473,00 3 160 884,00 193 809,00 9 336 369,00 7 952 468,00 6 920 943,00 3 958 952,00 800 000,00 800 000,00 0,00

2032 29 511 650,00 28 308 714,00 3 246 228,00 199 042,00 9 588451,00 8 167 185,00 7 107 808,00 4 065 844,00 1 202 936,00 1 202 936,00 0,00

2033 30 302 079,01 29 044 741,00 3 330 630,00 204 217,00 9 837 751,00 8 379 532,00 7 292 611,00 4 171 556,00 1 257 338,01 1 257 338,01 0,00

W zó r może być stosowany także w  układzie pionowym, w  którym poszczególne pozycje są przedstawione w  kolumnach, a lata w  wierszach.

Zgodnie z  art. 227  ustawy z  dnia 27 sierpnia 2009  r. o finansach publicznych (D z. U. z  2019  r. poz. 869, z  późn. zm .), zwanej dalej „ustawą", wieloletnia prognoza finansowa obejm uje okres roku budżetowego oraz co najmniej trzech kolejnych lat. W  sytuacji dłuższego okresu prognozowania finansowego wzór stosuje się dla lat
wykraczających poza minimalny (4-letni) okres prognozy, wynikający z art. 227 ustawy.

jj
W  pozycji wykazuje się dochody o charakterze celowym, które jednostka otrzymuje od podmiotów zewnętrznych. W  szczególności pozycja obejmuje dotacje celowe z  budżetu państwa na zadania bieżące oraz dotacje i środki na finansowanie wydatków bieżących na realizację zadań finansowanych z  udziałem środków, o których

mowa w  art. 5 ust. 1 pkt 2  i 3 ustawy. W  pozycji nie wykazuje się natomiast dochodów związanych ze  szczególnymi zasadami wykonywania budżetu jednostki wynikającymi z odrębnych ustaw, o których mowa w  art. 237 ust. 1 ustawy.
W  pozycji wykazuje się pozostałe dochody bieżące w  szczególności kwoty podatków i opłat lokalnych.

za organ stanowiący Marta Drozdowska

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.07.07

RADA GMINY 
ŁUKTA



z tego:

w  tym: w tym:

w  tym: w tym: w tym:

W yszczególnienie W ydatki ogółem x

Wydatki bieżące x
na wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane

z tytułu poręczeń i 

gw arancjix

gwarancje i 
poręczenia 

podlegające 
wyłączeniu z limitu 

spłaty zobowiązań, o 
którym mowa w  art.

243 ustawyx

wydatki na obsługę 

długu x

odsetki i dyskonto 
podlegające 

wyłączeniu z limitu 
spłaty zobowiązań, o 
którym mowa w  art. 

243 ustawy, w 
terminie nie 

d łuższym  niż 90 dni 
po zakończeniu 

programu, projektu 
lub zadania i 
otrzymaniu 

refundacji z tych 
środków (bez 

odsetek i dyskonta 
od zobowiązań na 

wkład kra jow y)x

odsetki i dyskonto 
podlegające 

wyłączeniu z limitu 
spłaty zobowiązań, o 
którym mowa w  art. 
243 ustawy, z tytułu 

zobowiązań 
zaciągniętych na 

wkład krajowy x

pozostałe odsetki i 
dyskonto 

podlegające 
wyłączeniu z limitu 

spłaty zobowiązań, o 
którym mowa w art.

243 ustawy"

W ydatki majątkowe x

Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne, o 

których mowa w art. 
236 ust. 4 pkt 1 

ustawy

wydatki o 
charakterze 

dotacyjnym na 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.1.3.3 2.2 2,2.1 2.2.1.1

2022 27 017 051,37 22 803 532,35 8 997 966,70 0,00 0,00 983 870,00 0,00 0,00 0,00 4 213 519,02 4 213 519,02 0,00

2023 27 345 903,00 20 545 903,00 9 083 964,00 0,00 0,00 301 760,00 0,00 0,00 0,00 6 800 000,00 6 800 000,00 0,00

2024 21 889 251,00 20 828 969,00 9 206 598,00 0,00 0,00 311 530,00 0,00 0,00 0,00 1 060 282,00 1 060 282,00 0,00

2025 22 965 311,00 21 065 207,00 9 321 680,00 0,00 0,00 291 300,00 0,00 0,00 0,00 1 900 104,00 1 900 104,00 0,00

2026 23 665 494,00 21 301 761,00 9 438 201,00 0,00 0,00 268 180,00 0,00 0,00 0,00 2 363 733,00 2 212 384,54 0,00

2027 24470 021,00 21 538 671,00 9 556 179,00 0,00 0,00 242170,00 0,00 0,00 0,00 2 931 350,00 2 780 001,54 0,00

2028 24 874 498,00 22 042 083,00 9 795 083,00 0,00 0,00 213170,00 0,00 0,00 0,00 2 832 415,00 1 964 399,87 0,00

2029 25 658 008,00 22 553 226,00 10 039 960,00 0,00 0,00 178 590,00 0,00 0,00 0,00 3 104 782,00 2 470100,21 0,00

2030 2 6413  690,00 23 077 912,00 10 290 959,00 0,00 0,00 143 910,00 0,00 0,00 0,00 3 335 778,00 1 384429,54 0,00

2031 27 164 473,00 23 616 582,00 10 548 233,00 0,00 0,00 109 230,00 0,00 0,00 0,00 3 547 891,00 2 596 542,54 0,00

2032 28 311 650,00 24 169 586,00 10 811 939,00 0,00 0,00 74 550,00 0,00 0,00 0,00 4  142 064,00 1 890 705,12 0,00

2033 29 002 079,01 24 737 281,00 11 082 237,00 0,00 0,00 39 870,00 0,00 0,00 0,00 4 264 798,01 3 929 801,60 0,00

PRZEWąDNKŻĄCA

RADA GMINY Kadv G""ny
L I i i / t i  Marta Drozdowska

za organ stanowiący Marta Drozdowska

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.07.07

Strona 3 z 13



w tym: z tego:

w  tym: w  tym: w  tym:

W yszczególnienie W ynik budżetu x

Kwota 
prognozowanej 

nadwyżki budżetu 
przeznaczana na 
spłatę kredytów, 

pożyczek i wykup 
papierów 

wartościowych

Przychody budżetu x

Kredyty, pożyczki, 
em isja papierów 

wartościowych x na pokrycie deficytu 

budżetu x

Nadwyżka 
budżetowa z lat

ubiegłych x na pokrycie deficytu 

budżetu x

W olne środki, o 
których mowa w  art. 

217 ust. 2 pkt 6 

ustawy x
na pokrycie deficytu 

budżetu x

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

2022 -388 645,24 0,00 998 645,24 0,00 0,00 998 645,24 388 645,24 0,00 0,00

2023 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

^  Inne przeznaczenie nadwyżki budżetowej wymaga określenia w  objaśnieniach do wieloletniej prognozy finansowej.
W  pozycji należy ująć środki pieniężne znajdujące się na rachunku budżetu pochodzące z  nadwyżek poprzednich budżetów, łącznie z  niewykorzystanymi środkami, o których mowa w  art. 217  ust. 2  pkt 8 ustawy.

r a d a  g m in y
L  if IK T  A  Marta Drozdptuska

za organ stanowiący Marta Drozdowska

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.07.07

Strona 4 z 13



z tego: z tego:

w  tym: w  tym: z tego:

w tym:

W yszczególnienie

Spłaty udzielonych 
pożyczek w latach 

ubiegłych x na pokrycie deficytu 

budżetu x

Inne przychody 
niezwiązane z 
zaciągnięciem 

długu x  A
na pokrycie deficytu 

budżetu x

Rozchody budżetu x

Spłaty rat 
kapitałowych 

kredytów i pożyczek 
oraz w ykup papierów

wartościowych x

łączna kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
ustawowych 

wyłączeń z limitu

spłaty zobowiązań x

kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
wyłączeń 

określonych w  art.

243 ust. 3 ustawy x

kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
wyłączeń 

określonych w  art.

243 ust. 3a ustawy x

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 610 000,00 610 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00

 ̂W  pozycji należy ująć w  szczególności przychody pochodzące z  prywatyzacji majątku jednostki samorządu terytorialnego.

RADA GMINY
'• I I I / T A
—  J t  \

za organ stanowiący Marta Drozdowska

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.07.07
Strona 5 z 13



Rozchody budżetu, z tego: w  tym: Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której 
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

W yszczególnienie kwota wyłączeń z 
tytułu wcześniejszej 
spłaty zobowiązań, 
określonych w  art. 

243 ust. 3b ustawy

środkami nowego 
zobowiązania

wolnymi środkami, o 
których mowa w  art. 

217 ust. 2 pkt 6 
ustawy

innymi środkami kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
pozostałych 
ustawowych 

wyłączeń z limitu 
spłaty zobow iązań11

Inne rozchody 
niezwiązane ze

sp ła tą  długu x

Kwota d łu g u x

kwota długu, którego 
planowana splata 

dokona się z

wydatków x

Różnica między 
dochodami 
bieżącymi a 
wydatkami

b ieżącym ix

Różnica między 
dochodami 
bieżącymi, 

skorygowanymi o

środki8) a wydatkami 

b ieżącym ix

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.1.1.4 5.2 6 6.1 7.1 7.2

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 400 000,00 0,00 33 782,58 1 032 427,82

2023 X X X X 0,00 0,00 10 700 000,00 0,00 796 368,00 796 368,00

2024 X X X X 0,00 0,00 10 000 000,00 0,00 1 260 282,00 1 260 282,00

2025 X X X X 0,00 0,00 9 200 000,00 0,00 1 797 168,00 1 797 168,00

2026 X X X X 0,00 0,00 8 300 000,00 0,00 2 360 797,00 2 360 797,00

2027 X X X X 0,00 0,00 7 300 000,00 0,00 2 928 414,00 2 928 414,00

2028 X X X X 0,00 0,00 6 100 000,00 0,00 3 232 415,00 3 232 415,00

2029 X X X X 0,00 0,00 4 9 0 0  000,00 0,00 3 504 782,00 3 504 782,00

2030 X X X X 0,00 0,00 3 700 000,00 0,00 3 735 778,00 3 735 778,00

2031 X X X X 0,00 0,00 2 500 000,00 0,00 3 947 891,00 3 947 891,00

2032 X X X X 0,00 0,00 1 300 000,00 0,00 4 139128,00 4 139 128,00

2033 X X X X 0,00 0,00 0,00 0,00 4 307 460,00 4 307 460,00

Skorygowanie o środki dotyczy określonego w  art. 242  ustawy powiększenia o odpowiednie dla roku prognozy przychody wskazane w  art. 217  ust. 2  ustawy. Skutki finansowe wyłączeń ograniczenia, o którym mowa w  art. 242 ustawy, zawarte w  innych ustawach należy ująć w  objaśnieniach dołączanych do wieloletniej 
prognozy finansowej zgodnie z  art. 226  ust. 2a  ustawy.

RADA g m in y
PRZEWÓbNI0ŻĄCA

;< a d /G n m iy  
Marta'Drozdowska

za organ stanowiący Marta Drozdowska

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.07.07

Strona 6 z  13



W yszczególnienie

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Relacja określona po 
lewej stronie 

nierówności we 
wzorze, o którym 

mowa w art. 243 ust. 
1 ustawy (po 

uwzględnieniu 
zobowiązań związku 

współtworzonego 
przez jednostkę 

samorządu 
terytorialnego oraz 
po uwzględnieniu 

ustawowych 
wyłączeń 

przypadających na

dany rok)x

Relacja określona po prawej stronie 
nierówności we wzorze, o którym mowa w 
art. 243 ust. 1 ustawy, ustalona dla danego 

roku (wskaźnik jednoroczny)x

Dopuszczalny limit 
spłaty zobowiązań 

określony po prawej 
stronie nierówności 

we wzorze, o którym 
mowa w  art. 243 

ustawy, po 
uwzględnieniu 
ustawowych 

wyłączeń, obliczony 
w oparciu o plan 3 

kwartału roku 
poprzedzającego 

pierwszy rok 
prognozy (wskaźnik 
ustalony w oparciu o 

średnią 
arytm etyczną z

poprzednich lat)x

Dopuszczalny lim it 
spłaty zobowiązań 

określony po prawej 
stronie nierówności 
we wzorze, o którym 

mowa w art. 243 
ustawy, po 

uwzględnieniu 
ustawowych 

wyłączeń, obliczony 
w oparciu o 

wykonanie roku 
poprzedzającego 

pierwszy rok 
prognozy (wskaźnik 
ustalony w oparciu o 

średnią 
arytm etyczną z

poprzednich lat)x

Informacja o 
spełnieniu wskaźnika 

spłaty zobowiązań 
określonego w  art. 

243 ustawy, po 
uwzględnieniu 

zobowiązań związku 
współtworzonego 
przez jednostkę 

samorządu 
terytorialnego oraz 
po uwzględnieniu 

ustawowych 
wyłączeń, 

obliczonego w 
oparciu o  plan 3 
kwartałów roku 

poprzedzającego rok

budżetowyx

Informacja o 
spełnieniu wskaźnika 

spłaty zobowiązań 
określonego w  art. 

243 ustawy, po 
uwzględnieniu 

zobowiązań związku 
współtworzonego 
przez jednostkę 

samorządu 
terytorialnego oraz 
po uwzględnieniu 

ustawowych 
wyłączeń, 

obliczonego w 
oparciu o wykonanie 

roku
poprzedzającego rok 

budżetowyx

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

2022 10,38% 6,63% 13,39% 11,57% 12,71% TAK TAK

2023 6,60% 7,23% ■ 11,18% 11,06% 12,19% TAK TAK

2024 6,44% 10,00% 13,18% 10,33% 11,47% TAK TAK

2025 6,71% 12,84% X 10,31% 11,44% TAK TAK

2026 6,94% 15,62% X 8,10% 9,70% TAK TAK

2027 7,14% 18,21% X 9,10% 10,69% TAK TAK

2028 7,86% 19,16% X 10,65% 12,25% TAK TAK

2029 7,44% 19,87% X 12,81% 12,81% TAK TAK

2030 7,04% 20,34% X 14,70% 14,70% TAK TAK

2031 6,68% 20,69% X 16,58% 16,58% TAK TAK

2032 6,33% 20,92% X 18,10% 18,10% TAK TAK

2033 6,48% 21,04% X 19,26% 19,26% TAK TAK

Ustalona na lata 2022-2025 relacja z art. 243 (poz. 8.3, 8.3.1, 8.4 i 8.4.1) została obliczona według średniej 7-letniej

r a d a  g m in y
» I l / T A

.  J  A  i  J t

PRZEWO/bNK 

Mdrta urozdćwska

za organ stanowiący Marta Drozdowska
Kopia z  dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.07.07

Strona 7 z 13



Wyszczególnienie

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w  art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

Dochody bieżące na 
programy, projekty 

lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy x

w  tym:

Dochody 
m ajątkowe na 

programy, projekty 
lub zadania 

finansowane z 
udziałem środków, 
o  których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy

w tym:

W ydatki bieżące na 
programy, projekty 

lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy x

w  tym:

Dotacje i środki o 
charakterze 
bieżącym na 

realizację programu, 
projektu lub zadania 

finansowanego z 
udziałem środków, o 
których mowa w  art. 

5 ust. 1 pkt 2

ustawyx

w  tym:

Dochody 
m ajątkowe na 

programy, projekty 
lub zadania 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art, 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

w  tym:

W ydatki bieżące na 
programy, projekty 

lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w  art. 

5 ust. 1 pkt 2

ustawyx

w  tym:

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

finansowane 
środkami 

określonymi w  art. 
5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

Lp 9.1 9.1.1 9.1.1.1 9.2 9.2.1 9.2.1.1 9.3 9.3.1 9.3.1.1

2022 474 179,00 474 179,00 474179,00 133 020,00 133 020,00 133 020,00 474 179,00 474179,00 474 179,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RADA GMINY
i i i / "

PRZEWQDNIO^ĄCA

M artaurozdow ska

za organ stanowiący Marta Drozdowska

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.07.07

Strona 8 z 13



Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w  tym: z tego:

w tym:

W yszczególnienie

Wydatki majątkowe 
na programy, 
projekty lub 

zadania 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy

Wydatki majątkowe 
na programy, 
projekty lub 

zadania 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

finansowane 
środkami 

określonymi w  art. 
5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

Wydatki objęte 
limitem, o którym 
mowa w  art. 226 

ust. 3 pkt 4 ustawy
bieżące majątkowe

W ydatki bieżące na 
pokrycie ujemnego 

wyniku 
finansowego 

samodzielnego 
publicznego 

zakładu opieki 
zdrowotnej

W ydatki na spłatę 
zobowiązań 

przejmowanych w 
związku z 

likw idacją  lub 
przekształceniem 
sam odzielnego 

publicznego 
zakładu opieki 

zdrowotnej

Kwota zobowiązań 
związku 

współtworzonego 
przez jednostkę 

samorządu 
terytorialnego 

przypadających do 
spłaty w danym roku 

budżetowym, 
podlegająca 

doliczeniu zgodnie z 

art. 244 ustawyx

Kwota zobowiązań 
wynikających z 
przejęcia przez 

jednostkę 
samorządu 

terytorialnego 
zobowiązań po 
likwidowanych i 

przekształcanych 
samorządowych 

osobach prawnych

Lp 9.4 9.4.1 9.4.11 10.1 10,1.1 10.1.2 10.2 10.3 10.4 10.5

2022 133 020,00 133 020,00 133 020,00 24 800,00 24 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 8 7 1 6  900,00 12 000,00 8 704 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RADA GMINY
i I I / T Ą

— / A r \ Marta, Drozdowska

za organ stanowiący Marta Drozdowska
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.07.07

Strona 9 z 13



Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w  tym:
W ykup papierów 
wartościowych, 

spłaty rat kredytów i 
pożyczek wraz z 

należnymi odsetkami 
i dyskontem, 
odpowiednio 

emitowanych lub 
zaciągniętych do 

równowartości kwoty 
ubytku w 

wykonanych 
dochodach jednostki 

samorządu 
terytorialnego 

będącego skutkiem 
wystąpienia

C O VID -19x

w tym:

w  tym:

W yszczególnienie

Spłaty, o których 
m o w aw p o z . 5.1, 

wynikające 
wyłącznie z tytułu 

zobowiązań już

zaciągniętych x

Wydatki 

zmniejszające dług x

splata zobowiązań 
wymagalnych z lat 

poprzednich, innych 

n iź w p o z , 10.7.3 x

splata zobowiązań 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego -  kredyt i 

pożyczka x

zobowiązań 
zaciągniętych po 

dniu 1 stycznia 2019 

r . x

dokonywana w 
form ie wydatku 

bieżącego x

wypłaty z tytułu 
wymagalnych 

poręczeń i gwarancji
X

Kwota 
wzrostu(+)/spadku(-) 

kwoty długu 
wynikająca z operacji 
niekasowych (m.in. 
umorzenia, różnice 

kursowe)

W cześniejsza 
splata zobowiązań, 
wyłączona z limitu 
spłaty zobowiązań, 

dokonywana w 
form ie wydatków 

budżetowych

W ydatki bieżące 
podlegające 

ustawowemu 
wyłączeniu z limitu 

spłaty zobowiązań9^

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.6 10.9 10.10 10.11

2022 610 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00

2024 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00

2025 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00

2026 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00

2027 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00

2028 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00

2029 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00

2030 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00

2031 1 200000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00

2032 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00

2033 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00

W  pozycji należy ująć kwoty wydatków bieżących, o które zostają pomniejszone wydatki bieżące budżetu przy wyliczaniu limitu spłaty zobowiązań określonego po prawej stronie nierówności w e wzorze, o którym mowa w  art. 243  ustawy, na podstawie odrębnych ustaw, bez wydatków bieżących na obsługę 
długu. W  szczególności należy ująć wydatki poniesione w  celu realizacji zadań związanych z  przeciwdziałaniem C O V ID -19.

Informacje zawarte w tej części wieloletniej prognozy finansowej, w  tym o spełnieniu relacji określonej w  art. 243  ustawy zostaną automatycznie wygenerowane przez aplikację w skazaną przez Ministra Finansów, o której mowa w  § 4 ust. 1, na podstawie danych historycznych oraz prognozowanych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego. Automatyczne wyliczenia danych na podstawie wartości historycznych i prognozowanych przez jednostkę samorządu terytorialnego dotyczą w  szczególności także pozycji 8 .3  -  8.3.1 i pozycji z  sekcji 12.

- pozycje oznaczone symbolem „x” sporządza się na okres prognozy kwoty długu, zgodnie z  art. 227 ust. 2  ustawy. Okres ten nie podlega wydłużeniu w  sytuacji planowania wydatków z  tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji. W  przypadku planowania wydatków z  tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji 
w  okresie dłuższym niż okres, na który zaciągnięto oraz planuje się zaciągnąć zobowiązania dłużne, informację o wydatkach z  tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji, wykraczających poza wspomniany okres, należy zamieścić w  objaśnieniach do wieloletniej prognozy finansowej.

RADAGMINY
ŁUKTA Marta Drozdowska

za organ stanowiący Marta Drozdowska

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.07.07

Strona 10 z 13



Przedsięwzięcia WPF załącznik nr 2 do
uchwały nr Uchwała Nr XLVI11/42/2022 Rady Gminy Łukta

z dnia 2022-06-30

kwoty w  zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca

Okres realizacji
Łączne nakłady 

finansowe
Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Lim it 2026

Od Do

1 W ydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 8 772 900,00 24 800,00 8 716 900,00 12 000,00 0,00 0,00

1.a - wydatki bieżące 68 000,00 24 800,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 8 704 900,00 0,00 8 704 900,00 0,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa 
w  art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z 
tego:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 8 772 900,00 24 800,00 8 716 900,00 12 000,00 0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 68 000,00 24 800,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00

' 1.3.1.1

Program Czyste Powietrze - Poprawa jakości powietrza oraz 
zmniejszenie em isji gazów cieplarnianych poprzez wymianę źródeł 
ciepła i poprawę efektywności energetycznej budynków mieszkalnych 
jednorodzinnych

Urząd Gminy Łukta 2020 2022 32 000,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2
W yrównianie szans edukacyjnych uczniów z terenu gm iny Łukta 
poprzez przydzielenie stypendiów - Wyrównianie szans edukacyjnych 
uczniów z terenu gm iny Łukta

Urząd Gminy Łukta 2022 2024 36 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 8 704 900,00 0,00 8 704 900,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.1 Modernizacja dróg gminnych - poprawa infrastruktury drogowej Urząd Gminy Łukta 2022 2023 8 704 900,00 0,00 8 704 900,00 0,00 0,00 0,00

RADA GMINY 
ŁUKTA

za organ stanowiący Marta Drozdowska
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.07.07

Strona 11 z 13



L.p. Lim it 2027 Lim it 2028 Lim it 2029 Limit 2030 Lim it 2031 Lim it 2032 Limit 2033
Limit

zobowiązań

1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 753 700,00

1.a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 800,00

1.b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 704 900,00

1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 753 700,00

1.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 800,00

1.3.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 800,00

1.3.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00

1.3.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 704 900,00

1.3.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 704 900,00

RADA GMINY 
ŁUKTA Marta, Drozdowska .

za  organ stanowiący M arta Drozdowska
Kopia z  dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.07.07

Strona 12 z 13



Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr Uchwała Nr XLVI11/42/2022 Rady Gminy Łukta z dnia 2022-06-30

UZASADNIENIE

Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy
Łukta na lata 2022-2033.

Zgodnie ze zmianami w budżecie w 2022 roku, dokonano następujących zmian 
w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Łukta na lata 2022-2033:

Zmniejszenie dochodów w 2022 r. 1 745 083,70 zł
w  tym:
Zw iększen ie  dochodów  bieżących 539 104,30 zł
Zm nie jszen ie  dochodów  m ajątkowych 2 284 188,00 zł
Zmniejszenie wydatków w 2022 r. 1 891 188,46 zł
w  tym:
Zw iększen ie  w ydatków  bieżących 668 273,86 zł
Zm nie jszen ie  w ydatków  m ajątkowych 2 559 462,32 zł
Deficyt (plan) po zmianach 388 645,24 zł
Zmniejszenie przychodów 146 104,76 zł

Dokonano zmiany w zakresie przedsięwzięcia Modernizacja dróg gminnych.

RADA GMINY 
ŁUKTA

za  organ stanowiący M arta Drozdowska

Kopia z  dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.07.07

Strona 13 z  13


